THÔNG BÁO

KẾT QUẢ CUỘC THI VẼ TRANH THEO SÁCH HÈ 2020

STT

HỌ VÀ TÊN

LỚP – TRƯỜNG

CHỦ ĐỀ

KẾT QUẢ

1 Phạm Tú Anh 7A1 - THCS Phan Chu Trinh Tuyên truyền về sách Giải nhất

2 Phạm Hoàng Đông Hải 8A9 - THCS Nguyễn Du Lão Hạc Giải nhì

3 Lê Phương Hoàng Minh 7A3 - THCS Phan Chu Trinh Cô bé quàng khăn đỏ Giải nhì

4 Phạm Hoàng Uyên Khanh 7A9 - THCS Nguyễn Du Tắt đèn Giải ba

5 Nguyễn Khánh Ngọc 7A3 - THCS Phan Chu Trinh Truyện cổ tích

Bông hoa cúc trắng

Giải ba

6 Dương Bảo Khánh 7A4 - THCS Quang Trung Hè cùng với sách Giải ba

7 Phan Nhã Trúc 7A3 - THCS Phan Chu Trinh Hè vui với sách Giải khuyến

khích

8 Nguyễn Ngọc Bảo Nghi 7A3 - THCS Quang Trung  Giải khuyến

khích

9 Nguyễn Hoàng Phương

Anh

8A1 - THCS Lam Sơn Hãy yêu sách Giải khuyến

khích

          * Lưu ý: Các em có tên trong danh sách, có mặt lúc 8h00, ngày 10 tháng 7 năm 2020

(thứ sáu) tại Thư viện Lâm Đồng – 14 Trần Phú – Phường 3 – Tp. Đà Lạt để nhận giải

thưởng.  Điện thoại liên hệ: 02633822162

Nơi nhận:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo Tp. Đà Lạt (qua

email);

- Các trường có thí sinh đạt giải (qua email);

- Trang Thông tin điện tử Thư viện Lâm Đồng;

- Fanpage Thư viện Lâm Đồng;

- Lưu: VT.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

Hoàng Thịnh Yên

Giám đốc Thư viện Lâm Đồng

  THƯ VIỆN LÂM ĐỒNG

BAN TỔ CHỨC HOẠT ĐỘNG HÈ NĂM 2020

Số: 118TB/BTC

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Lâm Đồng, ngày 09 tháng 07 năm 2020

		2020-07-09T14:24:11+0700
	Việt Nam
	Thư viện tỉnh<tvtlamdong@gov.vn> đã ký lên văn bản này!